
Załącznik Nr 5 
do protokółu Nr IX / 2007 
z sesji Rady Gminy Stare Pole 
z dnia 30 października  2007 r.  

 UCHWAŁA NR IX / 70 /2007 
RADY GMINY STARE POLE  

 
z dnia 30 października 2007 r.  

 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty targowej, terminów płatności , sposobu jej poboru oraz 
zwolnień . 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r.Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457 , z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz.327 i Nr 138, poz.974)  
art.19pkt 1 lit.a i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1828 
i Nr 251, poz.1847 ) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2008 r. ( M.P. Nr 47, poz. 557 ) 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 
1) od sprzedaŜy z samochodu   –            5,00 zł 
2) od sprzedaŜy z ręki, kosza, skrzynki  –            2,00 zł 
3) sprzedaŜ z zajętego stanowiska (ławy): 

a) pod zadaszeniem    –            5,00 zł 
b)  bez zadaszenia   –            3,00 zł 

4) od sprzedaŜy z pozostałych miejsc: –            3,00 zł 
  

§ 2. 
Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaŜy.  

 
§ 3. 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów. 
3. Inkasent za kaŜdą pobraną kwotę opłaty targowej wydaje pokwitowanie (kwitariusz przychodowy 

K-103). 
4. Inkasent zobowiązany jest do rozliczenia się z pobranych opłat do ostatniego dnia kaŜdego 

miesiąca. 
5. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust.2 za pobór opłaty targowej w 

wysokości 10 % pobranych kwot.  
6. Wypłata wynagrodzeń dokonywana będzie w terminie do 30 dni od zakończenia kwartału.  

 
§ 4. 

Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaŜ dokonywaną w miejscach odbywających się imprez 
kulturalnych, sportowych oraz promujących gminę. 

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 
 


